高崎経済大学大学案内及び大学院案内作成に係るプロポーザル参加申込書

年　　月　　日

公立大学法人高崎経済大学理事長　殿

所在地　　高崎市

事業者名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

　高崎経済大学大学案内及び大学院案内作成に係るプロポーザルについて、参加申込書を提出します。
　なお、高崎経済大学がプロポーザル実施要領に示した参加資格については、すべて満たしており（満たす予定であり）、その他については、下記のとおりです。

記

１　連絡調整者
所属
役職名
氏名
ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-Mail

２　受託実績に基づく現物（３点以内）（名称を記載してください）

　・
　・
[bookmark: _GoBack]　・